КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    14.01.2025 г.                               с. Кияй
     № 13/42
О согласовании перечня имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности Кияйского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Манский район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Уставом Кияйского сельсовета Манского района Красноярского края, Кияйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности Кияйского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Манский район, согласно Приложения №1.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Кияйского сельского

Совета депутатов

    Е.Г.Сик
Глава сельсовета

    А.И.Свиридов
Приложение 1

к Решению Кияйского сельского

Совета депутатов от 14.01.2025 г. № 13/42
Перечень имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Манский район
	№
	Полное наименование, предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения,

местонахождение имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 18.12.2024 г.
(тыс. рублей)

	Назначение

(специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(инвентарный

номер, кадастровый номер, площадь, протяженность,

идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сети холодного водоснабжения с.Кияй
	Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с. Кияй
	    1, 0
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:0000000:4597, протяженность 3147 м.

	4
	Сооружение (водонапорная башня)
	Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, с.Кияй ул.Совхозная 10В
	  106346,00
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:2301001:1374, объем 15 куб.м.

	5
	Сооружение (водонапорная башня)
	Российская Федерация, Красноярский край, Манский р-н, с. Кияй ул.Центральная 56Б
	207500,00
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:2301001:1375, объем 48 куб.м.

	7
	Сооружение (водонапорная башня)
	Российская Федерация, Красноярский край, Манский р-н, д. Островки ул.Молодежная 1А
	201700,00
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:0401002:520, площадь 12.6 кв.м., объем 15 куб.м.

	8
	Сооружение (водонапорная башня)
	Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, д. Сугристое ул.Зеленая 2Б
	213800,00

	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:2307001:519, площадь 24,8 кв.м., объем 10 куб.м.

	9
	Сооружение (водонапорная башня)
	Российская Федерация Красноярский край, Манский район, д. Новомихайловка ул.Здрестова 18В
	269600,00
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:2304001:345, площадь 29,1  кв.м., объем 20 куб.м.

	10
	Сооружение (водонапорная башня)
	Российская Федерация, Красноярский край, Манский р-н, д.Покосное ул.Зеленая 2В
	514304,00
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:2306001:620, площадь 25 кв. м., объем 20 куб.м.

	11
	Сооружение (водонапорная башня)
	Красноярский край, Манский р-н, 300 м на восток от д.Сугристое
	1,0
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:0501005:236, площадь 8,9 кв.м. объем 15 куб.м.

	12
	Нежилое здание (водонапорная башня)
	Красноярский край, Манский р-н, с.Кияй ул.Голубевская д.1В
	422 779,27
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:0401007:183, площадь 44,3 кв.м.

	14
	Сооружение (водонапорная башня)
	Красноярский край, Манский район, д.Покосное ул.Верхняя 5Б
	1,0
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:0501002:185, объем 40 куб.м.

	15
	Сети холодного водоснабжения д.Покосное
	Красноярский край, Манский район, д. Покосное
	1,0
	Сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:24:0000000:4596, протяженность 1585 м..